

中基健康产业股份有限公司

关于详式权益变动报告书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

中基健康产业股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年6月30日披露了信息披露义务人新疆生产建设兵团第六师国有资产经营有限责任公司（以下简称“六师国资公司”）和其一致行动人新疆国恒投资发展集团有限公司（以下简称“国恒投资”）出具的《详式权益变动报告书》。本公司信息披露义务人及一致行动人对权益变动报告书进行了部分补充、修改与完善。权益变动报告书补充和修改的主要内容如下：

一、删除了“风险提示”

删除了“风险提示”的内容：

信息披露义务人及一致行动人聘请的财务顾问的工作正在进行之中，截至本报告书出具日，财务顾问的核查工作尚未完成。待财务顾问出具核查意见后，将及时履行披露义务。

二、“第八节 前六个月买卖上市公司股份的情况”之“一、信息披露义务人及一致行动人买卖上市公司股票的情况”

修订前：

根据信息披露义务人及一致行动人出具的说明，在《终止协议》签署之日前6个月起至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在买卖上市公司股票的情况。

修订后：

根据信息披露义务人及一致行动人出具的说明，在《终止协议》签署之日前6个月起至本报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人不存在买卖上市公司股票的情况。

三、“第八节 前六个月买卖上市公司股份的情况”之“二、信息披露义务人、一致行动人及其董事、监事、高级管理人员及其直系亲属买卖上市公司股票的情况”

修订前：

根据信息披露义务人董事、监事、高级管理人员及一致行动人董事、监事、高级管理人员出具的说明，在《终止协议》签署之日前6个月起至本报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人的董事、监事、高级管理人员，以及上述人员的直系亲属，不存在买卖上市公司股票的情况。

修订后：

信息披露义务人及一致行动人的主要人员及其直系亲属存在以下买卖*ST中基股票的情形：

姓名	职务/身份	交易日期	交易方向	买卖数量（股）	买卖价格（股）
秦玉玲	国恒投资诸书 健副总经理之 配偶	2021-01-12	买入	8000	2.18
		2021-01-27	卖出	8000	1.71

根据秦玉玲本人的确认，其买卖*ST中基股票系基于对二级市场交易情况的自行判断进行的操作，并未利用本次交易的相关内幕信息，不存在利用上市公司内幕信息的主观故意，亦未从中谋取私利。

除上述人员股票交易行为外，在《终止协议》签署之日前6个月起至本报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人的董事、监事、高级管理人员，以及上述人员的直系亲属，不存在买卖上市公司股票的情况。

四、增加了“财务顾问声明”

增加了“财务顾问声明”的内容：

本人及本人所代表的机构已履行勤勉尽责义务，对信息披露义务人及一致行动人的权益变动报告书的内容进行了核查和验证，未发现虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对此承担相应的责任。

除上述更正外，其他内容不变，更正后具体内容详见公司在指定信息披露媒体《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《中基健康产业股份有限公司详式权益变动报告书（更正后）》和《中邮证券有限责任公司关于中基健康产业股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见》。

特此公告。

中基健康产业股份有限公司董事会

2021年7月23日